
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Συμπλήρωση της υπ’ αρ. 21180/18-11-2019 από-
φασης του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης Μακεδονίας - Θράκης» (Β’ 4437).

2 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας με αμοιβή 
υπαλλήλων του Τμήματος Αθλητισμού της Περι-
φερειακής Ενότητας Καρδίτσας της Περιφέρειας 
Θεσσαλίας για το β’ εξάμηνο 2020.

3 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης προσω-
πικού της Διεύθυνσης Βιώσιμης Κινητικότητας 
του Δήμου Βόλου, για το β’ εξάμηνο του έτους 
2020.

4 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας για το μόνιμο 
προσωπικό και προσωπικό ΙΔΑΧ του Δήμου Γεωρ-
γίου Καραϊσκάκη Νομού Άρτας, για το β’ εξάμηνο-
του έτους 2020.

5 Έγκριση υπερωριών υπαλλήλων ΟΛΒ Α.Ε. για το β’ 
εξάμηνο του έτους 2020.

6 Καθιέρωση εργασίας προς συμπλήρωση του 
υποχρεωτικού ωραρίου προσωπικού ΙΔΟΧ του 
νομικού προσώπου «Τουριστικές Επιχειρήσεις Το-
ρώνης Δημοτική Ανώνυμη Εταιρεία»  για το β’ εξά-
μηνο του 2020.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 6026+6027 (1)
   Συμπλήρωση της υπ’ αρ. 21180/18-11-2019

απόφασης του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Δι-

οίκησης Μακεδονίας - Θράκης» (Β’ 4437). 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Την παρ. 6 του άρθρου 25 του ν. 2738/1999 «Συλ-
λογικές διαπραγματεύσεις στη Δημόσια Διοίκηση, μο-
νιμοποίηση συμβασιούχων αορίστου χρόνου και άλλες 
διατάξεις» (Α΄ 180).

3. Την παρ. 1 του άρθρου 9 του ν. 3833/2010 «Προ-
στασία της εθνικής οικονομίας-επείγοντα μέτρα για τη 
αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης» (Α’ 40).

4. Την περ. ββ΄ της παρ. Α του  άρθρου 8 του π.δ. 142/
2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μα-
κεδονίας - Θράκης» (Α’ 235).

5. Το άρθρο 3 και την υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του άρ-
θρου 2 του ν. 4336/2015.

6. Της παρ. 2 του άρθρου 36 του ν. 4484/2017 (Α΄ 110).
7. Την υπ’ αρ. 14138/15-05-2017 απόφαση του Υπουρ-

γού Εσωτερικών για τον διορισμό του Ιωάννη Σάββα του 
Κωνσταντίνου στη θέση του Συντονιστή της Α.Δ.Μ.Θ. 
(ΥΟΔΔ 250).

8. Την υπ’ αρ. 21180/18-11-2019 απόφαση του Συντο-
νιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης 
«Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός 
έδρας υπαλλήλων υπηρετούντων στην Περιφερειακή 
Ενότητα Σερρών της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονί-
ας, για το έτος 2020» (Β’ 4437).

9. Τα υπ’ αρ. 213901(1791)/30-4-2020 και 128879(989)/
30-4-2020 έγγραφα της Περιφερειακής Ενότητας Σερ-
ρών, με τα οποία ζητείται να συμπεριληφθεί στην ανω-
τέρω απόφαση:

α) ένας (1) ακόμη υπάλληλος ο Θεοδωρίδης Ιωάννης, 
υπάλληλος του Γραφείου του Αντιπεριφερειάρχη Σερ-
ρών της Π.Ε. Σερρών, κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομι-
κού για τον οποίο προκύπτει ανάγκη μετακίνησης εκτός 
έδρας δηλαδή:

ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού, αριθμ. υπαλλήλων ένας 
(1) , 60 ημέρες.

και
β) μια (1) ακόμη υπάλληλος της Υποδιεύθυνσης Τε-

χνικών Έργων της Π.Ε. Σερρών, κλάδου ΠΕ Διοικητικού-
Οικονομικού η Αγοράκη Ιωάννα για την οποία ανακύπτει 
ανάγκη μετακίνησης εκτός έδρας δηλαδή:

ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού, αριθμ. υπαλλήλων ένας 
(1) , 60 ημέρες.

Το ύψος της δαπάνης που θα προκληθεί από τις εκτός 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

26 Ιουνίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2559

25577



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ25578 Τεύχος B’ 2559/26.06.2020

έδρας μετακινήσεις των ανωτέρω υπαλλήλων της Υπο-
διεύθυνσης Οικονομικού-Ανθρωπίνων Πόρων της Π.Ε. 
Σερρών θα βαρύνει το φορέα 721, ΚΑΕ 0719.δ.01 και 
0721.δ.01, αποφασίζουμε:

Συμπληρώνουμε την υπ’ αρ. 21180/18-11-2019 
(Α’ 4437) ΑΔΑ:Ω4ΟΨΟΡ1Υ-ΛΔΓ) απόφαση του Συντονι-
στή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας- Θράκης 
και συμπεριλαμβάνουμε:

α) τον υπάλληλο του Γραφείου του Αντιπεριφερειάρχη 
Σερρών της Π.Ε. Σερρών Θεοδωρίδη Ιωάννη ως εξής:

1) ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού, αριθμ. υπαλλήλων 1 
(ένας), 60 ημέρες.

β) την υπάλληλο της Υποδιεύθυνσης Τεχνικών Έργων 
της Π.Ε. Σερρών Αγοράκη Ιωάννα ως εξής:

1) ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού, αριθμός  υπαλλήλων 
μία (1), 60 ημέρες.

Το ύψος της δαπάνης που θα προκληθεί από τις εκτός 
έδρας μετακινήσεις των ανωτέρω υπαλλήλων θα βαρύ-
νει τον φορέα 721, ΚΑΕ 0719.δ.01 και 0721.δ.01.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 21180/18-11-2019 
(Β’ 4437) ΑΔΑ:Ω4ΟΨΟΡ1Υ-ΛΔΓ) απόφαση του Συντονι-
στή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης 
«Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός 
έδρας υπαλλήλων υπηρετούντων στην Περιφερειακή 
Ενότητα Σερρών της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονί-
ας, για το έτος 2020».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Σέρρες, 26 Μαΐου 2020

Ο Συντονιστής
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΣΗ ΣΑΒΒΑΣ

Ι

Αριθμ οικ. 86387/1498 (2)
    Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας με αμοιβή 

υπαλλήλων του Τμήματος Αθλητισμού της Πε-

ριφερειακής Ενότητας Καρδίτσας της Περιφέρει-

ας Θεσσαλίας για το β’ εξάμηνο 2020.

  Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυ-

τοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Την υπ’ αρ. 15840/156612/04.10.2018 απόφαση του 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 
Στερεάς Ελλάδας «Έγκριση της 146/2018 (ορθή επα-
νάληψη) περί ολικής τροποποίησης - επικαιροποίησης 
του π.δ. 129/2010 (Α’ 222): "Οργανισμός της Περιφέρειας 
Θεσσαλίας" όπως ισχύει» (Β’ 4788).

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176).

4. Τα άρθρα 66 και 67 και την παρ. 1 του άρθρου 91 
του ν. 4270/2014 «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης 
και Εποπτείας - Δημόσιο Λογισμικό και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 143).

5. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/10-01-2017 απόφαση του 
Υπουργού Οικονομικών «Καθορισμός δικαιολογητικών 
για την καταβολή αποζημίωσης για υπερωριακή, νυ-
χτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών, εργασία» 
(Β’ 17).

6. Την υπ’ αρ. 2/1015/ΔΕΠ/05.01.2016 εγκύκλιο του 
Γ.Λ.Κ «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξε-
ων του Κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015 (Α’ 176), σελ. 17, 
άρθρο 20 "Αποζημίωση για εργασία καθ’ υπέρβαση του 
υποχρεωτικού ωραρίου" (ΑΔΑ: ΨΑΕΗΦΗ-ΠΟ7).

7. Τις αυξημένες υπηρεσιακές ανάγκες του Τμήματος 
Αθλητισμού της Περιφερειακής Ενότητας Καρδίτσας 
της Διεύθυνσης Τουρισμού, Πολιτισμού και Αθλητισμού 
της Περιφέρειας Θεσσαλίας για την αντιμετώπιση των 
οποίων απαιτείται η απασχόληση δύο (2) υπαλλήλων 
πέραν του κανονικού ωραρίου εργασίας. Ενδεικτικά οι 
ανάγκες αυτές αφορούν στον έλεγχο λειτουργίας των 
ιδιωτικών γυμναστηρίων ή ιδιωτικών σχολών άθλησης, 
στην αδειοδότηση αθλητικών εγκαταστάσεων, στη χο-
ρήγηση αδειών τέλεσης αθλητικών συναντήσεων, στη 
διοργάνωση αθλητικών εκδηλώσεων της Π.Ε. Καρδίτσας 
εκτός κανονικού ωραρίου, στον έλεγχο για παραλαβή 
υλικών και αγαθών των αθλητικών εκδηλώσεων της Π.Ε. 
Καρδίτσας εκτός τακτικού ωραρίου, καθώς και θέματα 
διεκπεραίωσης του Τμήματος Αθλητισμού, όπως ειση-
γήσεις, εκκαθάριση δαπανών, αναρτήσεις αιτημάτων, 
αποφάσεων και συμβάσεων (ΑΔΑ, ΑΔΑΜ).

8. Το γεγονός ότι ο αριθμός του προσωπικού του Τμή-
ματος Αθλητισμού της ΠΕ Καρδίτσας που θα απασχολη-
θεί υπερωριακά είναι συνολικά δύο (2) υπάλληλοι.

9. Το γεγονός ότι οι ώρες της απογευματινής υπερω-
ριακής απασχόλησης είναι κατ’ ανώτερο όριο εκατόν 
είκοσι (120) ώρες για κάθε υπάλληλο για το Β’ εξάμηνο 
του έτους 2020, αποφασίζουμε:

Την καθιέρωση υπερωριακής εργασίας με αμοιβή για 
το Β’ εξάμηνο του έτους 2020 κατά τις απογευματινές 
ώρες των εργάσιμων ημερών μέχρι διακόσιες σαράντα 
(240) ώρες συνολικά για δύο υπαλλήλους που υπη-
ρετούν στο Τμήμα Αθλητισμού της ΠΕ Καρδίτσας, ως 
κατωτέρω:

Απογευματινή υπερωριακή εργασία δύο (2) υπάλλη-
λων με είκοσι ώρες το μήνα για έξι (6) μήνες: 2 Χ 20 Χ 6 
= 240 ώρες

Η συγκρότηση συνεργείου υπερωριακής απασχόλη-
σης, στην οποία θα αναφέρονται ονομαστικά οι συμμε-
τέχοντες υπάλληλοι και οι ώρες απασχόλησης για τον 
κάθε υπάλληλο κατά μήνα, θα γίνεται με απόφαση, η 
οποία θα βεβαιώνει και την πραγματοποίηση της ως άνω 
υπερωριακής εργασίας.

Η δαπάνη η οποία ανέρχεται στο ποσό των χιλίων δια-
κοσίων (1.200) ευρώ θα καλυφθεί από τις πιστώσεις του 
προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2020 του φορέα 
073 και ΚΑΕ 0511.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 25579Τεύχος B’ 2559/26.06.2020

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Καρδίτσα, 14 Mαΐου 2020

Ο Περιφερειάρχης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ

Ι

Αριθμ. 33459 (3)
    Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης προσωπικού της Διεύθυνσης Βιώσιμης Κινητικότητας του Δήμου 

Βόλου, για το β’ εξάμηνο του έτους 2020.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΟΛΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 48 και 176 του ν. 3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών υπαλλήλων», όπως 

ισχύουν, καθώς και τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176), με τις οποίες ρυθμίζεται από 1/1/2016 το θέμα της απασχόλησης του προ-
σωπικού, μεταξύ άλλων και των Ο.Τ.Α., πέρα από το υποχρεωτικό ωράριο εργασίας, για την αντιμετώπιση εποχικών, 
έκτακτων ή επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών, καθώς και για την εξυπηρέτηση των αναγκών των υπηρεσιών που 
λειτουργούν σε 24ωρη βάση ή όλες τις ημέρες του μήνα.

2. Το γεγονός ότι, σύμφωνα με την παρ. 1 του άρθρου 7 του ν. 4354/2015 στο πεδίο εφαρμογής του ως άνω νόμου 
εμπίπτει το μόνιμο προσωπικό, καθώς και το προσωπικό ιδιωτικού δικαίου αορίστου και ορισμένου χρόνου.

3. Την υπ’ αρ. 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 (ΑΔΑ: ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) αναθεωρημένη εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών 
με την οποία δίνονται οδηγίες για την εφαρμογή των προαναφερόμενων.

4. Την παρ. 1 του άρθρου 20 του ν. 4354/2015, σύμφωνα με την οποία οι αποφάσεις καθιέρωσης υπερωριακής 
εργασίας δημοσιεύονται στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως και ισχύουν από τη δημοσίευσή τους.

5. Το υπ’ αρ. 28317/12-5-2020 έγγραφο της Προϊσταμένης της Διεύθυνσης Βιώσιμης Κινητικότητας, στο οποίο επι-
σημαίνεται ότι για την αντιμετώπιση των αυξημένων έκτακτων αναγκών της Υπηρεσίας που αφορούν: στις εργασίες 
επίβλεψης, σήμανσης και κατασκευής διαγραμμίσεων κόμβων, αξόνων, πεζοδιαβάσεων, λεωφορειολωρίδων κ.λπ. 
στα κεντρικά σημεία της πόλης και στις Δημοτικές Ενότητες, στην επίβλεψη έργων και διαγραμμίσεων οδών, στις 
εργασίες τοποθέτησης, επανατοποθέτησης και συντήρησης επαναφερόμενων οριοδεικτών οδοστρώματος, στη 
διαγράμμιση θέσεων Δη.ΣΕΣ και ΑΜΕΑ, σε ώρες μειωμένης κίνησης οχημάτων προς αποφυγή προβλημάτων στην 
κυκλοφορία, καθώς και στις απαιτούμενες μετρήσεις 12ωρου κυκλοφοριακού φόρτου, είναι αναγκαία η υπερωριακή 
εργασία μόνιμου, καθώς και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου, προσωπικού της υπηρεσίας 
κατά τη διάρκεια του β’ εξαμήνου του έτους 2020.

6. Την ύπαρξη σχετικών πιστώσεων στους κωδικούς του υπό έγκριση προϋπολογισμού του Δήμου Βόλου οικο-
νομικού έτους 2020, αποφασίζουμε:

Την καθιέρωση της υπερωριακής εργασίας μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου 
προσωπικού της Διεύθυνσης Βιώσιμης Κινητικότητας του Δήμου, κατά τη διάρκεια του β’ εξαμήνου του έτους 2020, 
για τους λόγους που αναλυτικά εκτέθηκαν στο σκεπτικό της παρούσας απόφασης, ως εξής:

Προτεινόμενος αριθμός μονίμων υπαλλήλων Ώρες υπερωριακής 
απογευματινής εργασίας

Τρεις (3) υπάλληλοι κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 360

Ένας (1) υπάλληλος κλάδου ΠΕ Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών 120

Ένας (1) υπάλληλος κλάδου ΤΕ Μηχανολόγων ή Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 120

Τρεις (3) υπάλληλοι κλάδου ΔΕ Τεχνιτών 360
Σύνολο ωρών απασχόλησης: 960
Ενδεικτική οικονομική επιβάρυνση: 4.320,00 €
Κωδικός Πίστωσης που θα επιβαρυνθεί: 70-6012.701 ποσού 7.000,00 €

Προτεινόμενος αριθμός υπαλλήλων ΙΔΑΧ Ώρες υπερωριακής
απογευματινής εργασίας

Ένας (1) Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ 120
Ένας (1) υπάλληλος ειδικότητας Εργάτη ΥΕ 120



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ25580 Τεύχος B’ 2559/26.06.2020

Σύνολο ωρών απασχόλησης: 240
Ενδεικτική οικονομική επιβάρυνση: 870,00 ευρώ
Κωδικός Πίστωσης που θα επιβαρυνθεί: 70-6022.701 

ποσού 1.500,00 ευρώ.
Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του πιο πάνω 

προσωπικού θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις ανά-
γκες της υπηρεσίας και, σε κάθε περίπτωση, λαμβανο-
μένων υπόψη των χρονικών ορίων της παρ. Α-2α του 
άρθρου 20 του ν. 4354/2015, σύμφωνα με τα οποία η 
υπερωριακή απασχόληση ορίζεται μέχρι 120 ώρες/εξά-
μηνο για κάθε υπάλληλο.

Η χορήγηση της υπερωριακής αποζημίωσης θα γίνεται 
με βεβαίωση του οικείου Διευθυντή περί της υπερωρια-
κής απασχόλησης των υπαλλήλων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Βόλος, 1 Ιουνίου 2020

Ο Δήμαρχος

ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΜΠΕΟΣ

Ι

Αριθμ. 1990 (4)
    Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας για το μόνιμο 

προσωπικό και προσωπικό ΙΔΑΧ του Δήμου Γε-

ωργίου Καραϊσκάκη Νομού Άρτας, για το β’ εξά-

μηνο του έτους 2020. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ ΝΟΜΟΥ ΑΡΤΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρ-

χιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις παρ. 2 και 3 του άρθρου 48 του ν. 3584/2007«Κύ-
ρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτι-
κών Υπαλλήλων» (Α’ 143).

3. Την παρ. 10 του άρθρου 12 του ν. 2503/1997 «Διοί-
κηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση 
θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατά-
ξεις» (Α’ 107).

4. Την περ. γ της παρ. 1 του άρθρου 7 του ν. 4354/
2015 (Α’ 176) βάσει της οποίας στο πεδίο εφαρμογής των 
άρθρων του κεφαλαίου Β’ του ανωτέρου νόμου εντάσσο-
νται οι Ι.Δ.Α.Χ. και Ι.Δ.Ο.Χ. υπάλληλοι των OTA α΄ βαθμού.

5. Το άρθρο 34 του ν. 4354/2015 (Α’ 176) με το οποίο 
καθορίζονται οι διαδικασίες και οι προϋποθέσεις έγκρι-
σης της καθιέρωσης εργασίας καθ’  υπέρβαση του 
υποχρεωτικού ωραρίου του προσωπικού των O.T.A. α΄ 
βαθμού καθώς και το ύψος αμοιβής αυτής κατά περί-
πτωση.

6. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Μισθολογικές ρυθ-
μίσεις των υπαλλήλων του Δημοσίου, των Οργανισμών 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου 
βαθμού, των Νομικών Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) 
και Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. 

του κεφ. Α’ του ν. 3429/2005 (Α’ 314) και άλλες μισθολο-
γικές διατάξεις» (Α’ 176).

7. Το άρθρο 41 του ν. 3979/2011 (Α’ 138), με το οποίο 
καθορίζεται το εβδομαδιαίο υποχρεωτικό ωράριο ερ-
γασίας των υπαλλήλων του δημοσίου, των OTA και των 
λοιπών Ν.Π.Δ.Δ.

8. Την υπ’ αρ. ΔΙΑΔΠ/ΦΒ1/14757/25.07.2011 απόφαση 
του Υπουργού Διοικητικής Μεταρρύθμισης «Καθιέρωση 
ωρών προέλευσης και αποχώρησης των υπαλλήλων των 
δημόσιων υπηρεσιών και των ΝΠΔΔ» (Β’ 1659).

9. Την υπ’ αρ. οικ.2/2016/ΔΕΠ/05/01/2016 εγκύκλιο 
του Υπουργείου Οικονομικών «Παροχή οδηγιών για την 
εφαρμογή των διατάξεων του δευτέρου Κεφαλαίου του 
ν. 4354/2015 (Α’ 176)».

10. Την υπ’ αρ. 31/2020 απόφαση του Δ.Σ «Ψήφιση 
Προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2020 και 
εγκρίσεως του ολοκληρωμένου προγράμματος δράσης» 
(ΑΔΑ: ΨΡΙΤΩ9Ξ-9Ο1).

11. Τον αριθμό των υπηρετούντων τακτικών υπαλλή-
λων και των υπαλλήλων με σχέση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου αορίστου χρόνου, του Δήμου Γεωργίου Καρα-
ϊσκάκη.

Διοικητική Υπηρεσία: Πέντε (5) μόνιμοι υπάλληλοι ΔΕ 
Διοικητικού, Υπηρεσία ΚΕΠ: Δύο (2) μόνιμοι υπάλληλοι 
ΠΕ Δ.Υ.Π. και δύο (2) ΔΕ Δ.Υ.Π. Οικονομική υπηρεσία: 
Τρεις (3) μόνιμοι υπάλληλοι ΠΕ Οικονομικού

Υπηρεσία καθαριότητας: Τρεις (3) μόνιμοι υπάλληλοι 
ΔΕ Οδηγών Απορριμματοφόρων και τέσσερις (4) μόνιμοι 
υπάλληλοι ΥΕ Εργατών

Υπηρεσία ύδρευσης: Ένας (1) μόνιμος υπάλληλος ΔΕ 
χειριστών μηχανημάτων έργου και ένας (1) ΔΕ Υδραυ-
λικών

Τεχνική υπηρεσία: Δύο (2) μόνιμοι υπάλληλοι μηχα-
νικοί (1ΠΕ και 1TE), ένας (1) μόνιμος υπάλληλος TE Γεω-
πόνων, ένας (1) μόνιμος υπάλληλος ΔΕ Ηλεκτρολόγων, 
ένας (1) μόνιμος υπάλληλος ΔΕ Οδηγών και ένας (1) 
υπάλληλος ΙΔΑΧ ΔΕ Οδηγός αυτ/του

12. Την παρ. 1. του άρθρου 45 του ν. 4071/2012 «Ρυθ-
μίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και 
την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 
2009/50/ΕΚ» (Α’ 85).

13. Την υπ’ αρ. 1263/3-4-2020 βεβαίωση της οικονο-
μικής υπηρεσίας του Δήμου Γεωργίου Καραϊσκάκη για 
την εγγραφή στον Προϋπολογισμού του έτους 2020 πι-
στώσεων για την υπερωριακή απασχόληση του μόνιμου 
και ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου προσωπικού, και 
ειδικά στους Κωδικούς Αριθμούς (Κ.Α.):

- 10.6012 ευρώ δεκαπέντε χιλιάδες (15.000,00) ευρώ 
για το μόνιμο προσωπικό των Οικονομικών-Διοικητικών 
Υπηρεσιών

- 20.6012 ευρώ πέντε χιλιάδες (6.000,00) ευρώ για το 
μόνιμο προσωπικό των Υπηρεσιών Καθαριότητας

- 25.6012 ευρώ δύο χιλιάδες (2.000,00) ευρώ για το 
μόνιμο προσωπικό της Υπηρεσίας Ύδρευσης - Άρδευ-
σης - Αποχέτευσης

- 30-6012. ευρώ πέντε χιλιάδες (5.000,00) ευρώ για το 
μόνιμο προσωπικό της Υπηρεσίας Τεχνικών Έργων

- 30-6022. ευρώ δύο χιλιάδες (2.000,00) ευρώ για το 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 25581Τεύχος B’ 2559/26.06.2020

προσωπικό αορίστου χρόνου της Υπηρεσίας Τεχνικών 
Έργων.

14. Τις υπηρεσιακές ανάγκες της Διεύθυνσης Διοικητι-
κών και Οικονομικών Υπηρεσιών οι οποίες ενισχύονται 
από την έλλειψη προσωπικού:

α) για την εφαρμογή των διατάξεων του προγράμμα-
τος Καλλικράτη, καθώς και των πρόσθετων αρμοδιοτή-
των που περιήλθαν στο Δήμο,

β) για την ενημέρωση των βιβλίων δημοτολογίων, την 
εκκαθάριση επισημάνσεων που εμφανίστηκαν στις οικο-
γενειακές μερίδες του Δήμου Γεωργίου Καραϊσκάκη από 
τη μετάβαση και τη λειτουργία του Μητρώου Πολιτών , 
δημιουργία οικογενειακών φακέλων, αρχειοθέτηση εγ-
γράφων, σύνταξη μητρώων αρρένων και στρατολογικών 
πινάκων, αρχειοθέτηση σε φακέλους, αρχειοθέτηση και 
τήρηση μητρώων και φακέλων του προσωπικού του 
Δήμου συγκέντρωση και καταγραφή κάθε είδους μετα-
βολών, ενημέρωση μηχανογραφικών στοιχείων προσω-
πικού, αρχειοθέτηση εγγράφων γραφείου πρωτοκόλλου,

γ) για την σύνταξη απολογισμού - ισολογισμού οικο-
νομικού έτους 2019, κλείσιμο βιβλίων ταμειακής δια-
χείρισης, τον έλεγχο αποκλίσεων του προϋπολογισμού 
από τους αρχικά διαμορφωθέντες στόχους και για την 
προσαρμογή στα νέα δεδομένα,

δ) για την εφαρμογή νομοθετικών ρυθμίσεων που 
αφορούν την υπηρεσιακή, μισθολογική και βαθμολο-
γική εξέλιξη του προσωπικού

ε) για την υλοποίηση των προγραμμάτων ΕΣΠΑ, την 
κατάρτιση επιχειρησιακών προγραμμάτων και του ετή-
σιου προγράμματος δράσης,

στ)  για την  οργάνωση ενημερωτικών συναντήσεων, 
ημερίδες κ.λπ. για τη σωστή λειτουργία των σχολείων της
Α’ θμιας και Β’ θμιας Εκπαίδευσης,

ζ) για τον έλεγχο υγειονομικού ενδιαφέροντος του 
υπαίθριου εμπορίου, λαϊκών αγορών, καταστημάτων, 
κοινοχρήστων χώρων, περιπτέρων, εμπορικών επιχει-
ρήσεων,

η) για την  ενημέρωση των καρτελών οφειλετών ,τη 
σύνταξη χρηματικών καταλόγων, τη βεβαίωση αυτών 
και την αποστολή ατομικών ειδοποιήσεων.

15. Τις υπηρεσιακές ανάγκες του τμήματος καθαρι-
ότητας και πρασίνου λόγω έλλειψης προσωπικού και 
των ιδιαίτερων συνθηκών που αφορούν στον καθαρι-
σμό του Δήμου και την αποκομιδή των απορριμμάτων, 
τεράστια γεωγραφική έκταση του Δήμου με πολλούς 
απομακρυσμένους οικισμούς με δυσκολία πρόσβασης 
καθώς και η απόσταση από τον ΧΥΤΑ Βλαχέρνας για την 
εναπόθεση των απορριμμάτων, ώστε να διασφαλίζεται 
η δημόσια υγεία

16. Τις υπηρεσιακές ανάγκες του τμήματος τεχνικών 
υπηρεσιών λόγω έλλειψης προσωπικού, υπηρετούν 
μόνο δύο μηχανικοί, ένας γεωπόνος , ένας ηλεκτρολό-
γος, δύο οδηγοί και ένας χειριστής μηχανημάτων έρ-
γου, προκειμένου να αντιμετωπιστούν οι ανάγκες που 
προκύπτουν από την ιδιομορφία των αντικειμένων 
της ως άνω υπηρεσίας, επείγουσες παρεμβάσεις για 
αποκαταστάσεις βλαβών στο οδικό δίκτυο, στα δίκτυα 
ηλεκτροφωτισμού -ύδρευσης- αποχέτευσης, εκτέλεση 
επειγουσών εργασιών επισκευών και συντηρήσεων σε 

κτίρια και εγκαταστάσεις, επίβλεψη έργων, υποστήριξη 
όλων των εκδηλώσεων του Δήμου, κ.λπ.

1. Καθιερώνουμε για το β’ Εξάμηνο του οικονομικού 
έτους 2020 υπερωριακή εργασία με αμοιβή κατά τις απο-
γευματινές ώρες, πέρα από το κανονικό ωράριο, για την 
ομαλή και απρόσκοπτη λειτουργία των Υπηρεσιών του 
Δήμου Γ. Καραϊσκάκη Νομού Άρτας, τόσο λόγω έλλειψης 
προσωπικού όσο και λόγω  εποχικών, έκτακτων και επει-
γουσών αναγκών στις οικονομικές-διοικητικές υπηρεσί-
ες, στην υπηρεσία καθαριότητας και ηλεκτροφωτισμού, 
στην υπηρεσία ύδρευσης - άρδευσης και αποχέτευσης 
και στην υπηρεσία τεχνικών έργων.

2. Ειδικότερα θα εργασθούν με αμοιβή, πέρα από το κα-
νονικό ωράριο εργασίας οι μόνιμοι και οι ιδιωτικού δικαί-
ου αορίστου χρόνου υπάλληλοι των παρακάτω κλάδων:

Α. ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (Π.Ε.)
1. Κλάδος ΠΕ1
Διοικητικών-Οικονομικών Τρία (3) άτομα
Σύνολο Κατηγορίας Π.Ε.: Τρία (3) άτομα
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (T.E.)
1. Κλάδος TE Γεωπόνων Ένα (1) άτομο
2. Κλάδος TE Πολιτικών Μηχανικών Ένα (1) άτομο
Σύνολο Κατηγορίας Τ.Ε.: Δύο (2) άτομα
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (Δ.Ε.)
1. Κλάδος ΔΕ1 Διοικητικών Πέντε (5) άτομα
2. Κλάδος ΔΕ28
Χειριστών Μηχανημάτων έργων Ένα (1) άτομο
3. Κλάδος ΔΕ29
Οδηγών Αυτοκινήτων Ένα (1) άτομο
4. Κλάδος ΔΕ29
Οδηγών Αυτοκινήτων Τρία (3) άτομα
(Απορριμματοφόρων)
5. Κλάδος Δ.Υ.Π.  Ένα (1) άτομο
6. Κλάδος ΔΕ Υδραυλικών Ένα (1) άτομο
7. Κλάδος ΔΕ Ηλεκτρολόγων Ένα (1) άτομο
Σύνολο Κατηγορίας Δ.Ε.:               Δεκατρία (13) άτομα
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (Y.E.)
1. Κλάδος ΥΕ16
Εργατών Καθαριότητας Τέσσερα (4) άτομα
Σύνολο Κατηγορίας Υ.Ε.: Τέσσερα (4) άτομα
Σύνολο
Μόνιμου Προσωπικού: Είκοσι δύο (22)
 άτομα
Β. ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙ-

ΚΟ (αμειβόμενοι με τον ν. 4354/2015)
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (Δ.Ε.1)
1. Κλάδος ΔΕ29
Οδηγών Αυτοκινήτων Ένα (1) άτομο
Σύνολο Κατηγορίας Δ.Ε.: Ένα (1) άτομο
Σύνολο Ι.Δ.Α.Χ. Προσωπικό: Ένα (1) άτομο
3. Οι ώρες απασχόλησης καθ’ υπέρβαση του υποχρεω-

τικού ωραρίου δεν θα ξεπερνούν για κάθε υπάλληλο τις 
εκατόν είκοσι (120) ώρες για το β’  Εξάμηνο του έτους 2020 
σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 20 του ν. 4354/2015

4. Η βεβαίωση κατά μήνα πραγματοποίησης των ωρών 
υπερωριακής εργασίας των παραπάνω υπαλλήλων θα 
γίνεται μετά την σχετική πιστοποίηση και έγκριση του 
Δημάρχου Γεωργίου Καραϊσκάκη Νομού Άρτας.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ25582 Τεύχος B’ 2559/26.06.2020

5. Η απαιτούμενη για την πληρωμή των ανωτέρω 
υπαλλήλων δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις των πα-
ρακάτω κωδικών αριθμών του Προϋπολογισμού οικον. 
έτους 2020 και θα διατεθούν ως εξής:

- Από τον Κ.Α 10.6012. συνολική πίστωση ύψους 
15.000,00 ευρώ

- Από τον Κ.Α 20.6012. συνολική πίστωση ύψους 
6.000,00 ευρώ

- Από τον Κ.Α 25.6012. συνολική πίστωση ύψους 
2.000,00 ευρώ

- Από τον Κ.Α 30.6012. συνολική πίστωση ύψους 
5.000,00 ευρώ

- Από τον Κ.Α. 30.6022. συνολική πίστωση ύψους 
2.000,00 ευρώ

Τα ποσά των παραπάνω πιστώσεων αποτελούν κατά 
κωδικό αριθμό (Κ.Α.) το ανώτατο όριο των πιστώσεων 
που μπορούν να διατεθούν συνολικά μέχρι την 31η Δε-
κεμβρίου 2020.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως

  Άνω Καλεντίνη, 1 Ιουνίου 2020

Ο Δήμαρχος

ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΜΙΓΔΟΣ

Ι

Αριθμ. 4981 (5)
    Έγκριση υπερωριών υπαλλήλων ΟΛΒ Α.Ε. για το 

β’ εξάμηνο του έτους 2020.

  ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
ΤΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΛΙΜΕΝΟΣ ΒΟΛΟΥ Α.Ε. 

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 20, του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις...» (Α’ 176), όπως τροποποιή-
θηκε με το άρθρο 34 του ν. 4587/2018 (Α’ 218).

2. Την υπ’ αρ. 2/31029/ΔΕΠ/6.5.2016 εγκύκλιο ΥΠ.ΟΙΚ. 
«Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κε-
φαλαίου Β’ του ν. 4354/2015 (Α’ 176)» (ΑΔΑ: ΩΛ9ΣΗ-ΟΝΜ).

3. Την υπ’ αρ. οικ. 2/70738/0022/28.9.2012 (Κοινοποί-
ηση μισθολογικών διατάξεων) απόφαση της 22ης Διεύ-
θυνσης Μισθολογίου του Γ.Λ.Κ.

4. Την υπ’ αρ. 3426.5/33/94 υπουργική απόφαση σχε-
τικά με την κάλυψη αναγκών εργασίας πέραν της πεν-
θήμερης (Β’ 713).

5. Το άρθρο 34 του ν. 4587/2018 (Α’ 218).
6. Το άρθρο 53ο του Κανονισμού Εσωτερικής Οργά-

νωσης και Λειτουργίας με ενσωμάτωση του Γενικού Κα-
νονισμού Προσωπικού του Οργανισμού Λιμένα Βόλου 
Α.Ε. (ΠΡΑ.Δ.Ι.Τ. 228, 2019).

7. Τις εκτιμώμενες υπηρεσιακές ανάγκες του Ο.Λ.Β. Α.Ε., 
ώστε να διασφαλιστεί η συνεχής, εύρυθμη, ασφαλής και 
αποτελεσματική λειτουργία του Λιμένα, κατά το α’ εξά-
μηνο του έτους 2020.

8. Το γεγονός ότι με την προς έγκριση εισήγηση προ-
καλείται εκτιμώμενη δαπάνη ύψους μέχρι 30.174,00€ σε 
βάρος του ΚΑΕ 60 «Αμοιβές και έξοδα προσωπικού», για 

το χρονικό διάστημα 1/7-31/12/2020, η οποία θα καλυ-
φθεί από τις εγγεγραμμένες πιστώσεις του Λογαριασμού 
ΕΓΛΣ 60 του προϋπολογισμού έτους 2020, σύμφωνα με 
το Υπηρεσιακό Σημείωμα του Οικ/κού Τμήματος της
Διεύθυνσης ΟΕΔ του ΟΛΒ Α.Ε.

9. Την υπ’ αρ. 2814.3/91781/2019/20.12.2019 απόφα-
ση του Υπουργού Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής 
«Έγκριση προϋπολογισμού οικ. έτους 2020 του Οργα-
νισμού Λιμένος Βόλου Α.Ε. (ΑΔΑ: ΨΤ754653ΠΩ-Μ41), 
ομόφωνα αποφάσισε:

1. Την έγκριση καθορισμού της υπερωριακής απο-
γευματινής σαράντα επτά (47) υπαλλήλων του Ο.Λ.Β. 
Α.Ε. για το β’ εξάμηνο έτους 2020, έως και το ανώτατο 
(δυνητικά) επιτρεπτό, από την ισχύουσα σχετική νομο-
θεσία (άρθρο 20 του ν. 4354/2015) όριο ανά υπάλληλο, 
δηλαδή έως εκατόν είκοσι (120) ώρες το εξάμηνο, δεδο-
μένων των αναγκών για την εξυπηρέτηση της φορτοεκ-
φόρτωσης εμπορευμάτων (χύδην και συσκευασμένων, 
containers), τη λειτουργία των πλαστιγγών, την αποκα-
τάσταση ζημιών σε μηχ/τα φορτοεκφόρτωσης και την εν 
γένει παροχή υπηρεσιών προς τους χρήστες του λιμένα. 
Επισημαίνεται ότι η διαπίστωση της πραγματικής ανά-
γκης διενέργειας της εν λόγω υπερωριακής απασχόλη-
σης αποτελεί καθήκον και μέριμνα αρμοδίων οργάνων 
διοίκησης και υπηρεσιακών στελεχών.

2. Η προκαλούμενη εκ της παρούσας εκτιμώμενη δα-
πάνη ποσού έως και 30.174,00 ευρώ, θα καλυφθεί από 
τις εγγεγραμμένες πιστώσεις του Λογαριασμού ΕΓΛΣ 60 
του προϋπολογισμού έτους 2020 «Αμοιβές και έξοδα 
προσωπικού» και βρίσκεται εντός των ορίων των εγγε-
γραμμένων ετήσιων πιστώσεων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως και ισχύει από τη δημοσίευση της.

  Βόλος, 1 Ιουνίου 2020

Ο Διευθύνων Σύμβουλος

ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ

Ι

Αριθμ. απόφ. 20 (6)
    Καθιέρωση εργασίας προς συμπλήρωση του υπο-

χρεωτικού ωραρίου προσωπικού ΙΔΟΧ του νομι-

κού προσώπου «Τουριστικές Επιχειρήσεις Το-

ρώνης Δημοτική Ανώνυμη Εταιρεία»  για το β’ 

εξάμηνο του 2020 

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΤΟΥ ΝΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΟΥ
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΤΟΡΩΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την υπ’ αρ. 69/2019 απόφαση του Δ.Σ. της επιχείρη-

σης που ορίζει ως νόμιμο εκπρόσωπο της Επιχείρησης 
τον Μάλλινη Ιωάννη (ΑΔΑ ΩΒΦ2ΟΛΕ3-ΨΦΣ).

2. Τις παρ. 2 και 3 άρθρου 48 και το άρθρο 176 του ν. 
3584/2007 (Α΄ 143).

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176).
4. Την υπ’ αρ. 04/2020 απόφαση Δ.Σ. της επιχείρησης 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 25583Τεύχος B’ 2559/26.06.2020

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΩΡΕΣ ΔΑΠΑΝΗ ΚΑΕ

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΡΟΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΟΥ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΟΥ

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ ΑΠΟ
22Α ΒΡΑΔΙΝΗ ΕΩΣ 6Η ΠΡΩΙΝΗ

2487 ώρες 5.782,00€ 02.006011.03- 4.580,00 €
02.00.6041.03- 1.202,00 €

ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ ΠΡΟΣ
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ

ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ
2768 ώρες 7.838,00€ 02.006011.03- 6.270,00 €

02.00.6041.03- 1.568,00 €

Συνολικά προκαλείται δαπάνη στους ΚΑΕ του προϋπολογισμού του έτους 2020 ύψους ως εξής:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ
02.006011.03 10.850,00 ευρώ
02.00.6041.03 2.770,00 ευρώ

ΣΥΝΟΛΟ 13.620,00 ευρώ

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Συκιά, 29 Μαΐου 2020

Ο Πρόεδρος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΛΛΙΝΗΣ   

με θέμα «Λειτουργία κάμπινγκ Πλατανίτσι και ωραρίου 
υπαλλήλων» που αποφασίστηκε και ψηφίστηκε ομόφω-
να κυλιόμενο ωράριο που θα περιλαμβάνει Κυριακές, 
αργίες και νυχτερινά, για την καλοκαιρινή σαιζόν 2020 
(ΑΔΑ 9ΛΗ4ΟΛΕ3-74Ξ).

5. Την ανάγκη για 24ωρη λειτουργία του κάμπινγκ Πλα-
τανίτσι την καλοκαιρινή περίοδο βάσει του κανονισμού 
της Επιχείρησης.

6. Το γεγονός ότι η αποζημίωση για εργασία νυχτερινή 
και τις Κυριακές είναι προς συμπλήρωση της υποχρεωτι-
κής εβδομαδιαίας εργασίας και δεν είναι καθ’ υπέρβαση 
του ωραρίου.

7. Το γεγονός ότι οι πιστώσεις για το έτος 2020 έχουν 
προβλεφθεί και έχουν ψηφιστεί ομόφωνα στον προϋ-
πολογισμό της επιχείρησης, με την υπ’ αρ. 66/2019 από-
φαση Διοικητικού Συμβουλίου (ΩΡΝΧΟΛΕ3-Θ9Α), από 
ιδίους πόρους και δεν επιβαρύνουν τον προϋπολογισμό 
Δημοσίων Επενδύσεων.

8. Το γεγονός ότι ο προϋπολογισμός έτους 2020 της 
επιχείρησης εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 19878/23-12-2019, 
απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Σιθω-
νίας (ΑΔΑ ΩΞ43Ω1Φ-ΣΝΚ).

9. Το γεγονός ότι απαιτείται συμπλήρωση του υπο-
χρεωτικού ωραρίου στο κάμπινγκ Πλατανίτσι για την 
κάλυψη του 40ώρου την εβδομάδα,

10. Το συνολικό αριθμό των υπηρετούντων υπαλλή-
λων ΙΔΟΧ κατά κλάδο ή ειδικότητα, που είναι:

Με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου.
1. Δώδεκα (12) θέσεις ΔΕ υπάλληλοι υποδοχής με 

γνώση ξένης γλώσσας και γνώση χειρισμού Η/Υ για την 
Reception, με σύμβαση Ι.Δ.Ο.Χ., με διάρκεια έως τέσσερις 
(4) μήνες.

2. Δέκα (10) θέσεις ΥΕ εργάτες γενικών καθηκόντων 
για την καθαριότητα των τουαλετών και την συντήρηση 
των κοινοχρήστων χώρων με σύμβαση ΙΔΟΧ, με διάρκεια 
έως τέσσερις (4) μήνες.

3. Τέσσερις (4) θέσεις ΔΕ φύλακες για φύλαξη του κά-
μπινγκ κατά τη διάρκεια της νύχτας (11 μμ - 7 πμ), με 
σύμβαση Ι.Δ.Ο.Χ., με διάρκεια έως τέσσερις (4) μήνες, 
αποφασίζει:

Καθιερώνουμε εργασία με αποζημίωση κατά τις νυχτε-
ρινές ώρες και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες 
προς συμπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας ερ-
γασίας για τους υπαλλήλους του κάμπινγκ Πλατανίτσι 
όπως ορίζεται στον ν. 4354/2015 για το β’ εξάμηνο του 
2020, ως εξής:

Για δώδεκα (12) υπαλλήλους υποδοχής ΔΕ, τέσσερις 
(4) φύλακες ΔΕ και δέκα (10) εργάτες γενικών καθηκό-
ντων ΥΕ με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 
χρόνου.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ25584 Τεύχος B’ 2559/26.06.2020

*02025592606200008*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2020-06-29T15:50:17+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




